СОВЕТ ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

    От 18.11.2024                                                                                             № 68
с. Нижний Цасучей

О безвозмездной  передаче автобуса VОLGABUS 5285D0-0000010 из собственности Ононского муниципального округа  в  собственность, муниципального района  «Петровск-Забайкальский район»

          Рассмотрев отношение  администрации муниципального района  «Петровск-Забайкальский район» о безвозмездной передаче автобуса VОLGABUS 5285D0-0000010 из собственности Ононского муниципального округа  в  собственность муниципального района  «Петровск-Забайкальский район», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в  муниципальной собственности Ононского муниципального округа Забайкальского края,  о порядке принятия в муниципальную собственность» утвержденного решением Совета Ононского муниципального округа Забайкальского края от  26.03.2024 №61, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Ононского муниципального округа  Забайкальского края, решил:
1. Дать согласие администрации Ононского муниципального округа
Забайкальского края на передачу имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального Ононского муниципального округа
Забайкальского края в собственность муниципального района «Петровск-Забайкальский район» на безвозмездной основе: Автобус VОLGABUS 5285D0-0000010, идентификационный номер (VIN) ZO75285D0G0000017, цвет желтый, 2016 года выпуска, ПТС 34ОН168812.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Ононского
муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Ононская Заря».

Глава Ононского
муниципального округа                                                               О.А. Бородина